[image: image1.jpg]_NLJL &

/\J
//

y

el g

Администрация

Муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.08.2020г.  №152
Об утверждении перечня

 инвестиционных  проектов
капитального строительства
 объектов муниципальной

собственности  МО «Пустомержское
 сельское поселение»
 В соответствии с порядком осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности МО «Пустомержское сельское поселение», утвержденного постановлением от 17.11.2017г. №354.
1. Утвердить перечень инвестиционных  проектов  капитального строительства

 объектов муниципальной собственности  МО «Пустомержское сельское поселение»  на 2021-2023 годы согласно приложению №1
2 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

МО «Пустомержское сельское поселение»:
                 Д,А.Бобрецов
         Петрова И.Г. 64294
        2 экз.

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации МО «Пустомержское сельское поселение»
от 17.08.2020г. №152
Приложение №1

Перечень инвестиционных  проектов  капитального строительства

 объектов муниципальной собственности  МО «Пустомержское сельское поселение» на 2021-2023 годы
1.  Реконструкция канализационных очистных сооружений в дер.Большая Пустомержа, в том числе проектно-изыскательские работы
2. Реконструкция здания Дома культуры в д.Большая Пустомержа, в т.ч проектные работы
3.Строительство универсальной спортивной площадки в д.Большая Пустомержа, в т.ч. проектные работы

4.Распределительный газопровод в д.Большая Пустомержа Кингисеппского района Ленинградской области, в т.ч проектные работы,             Распределительный газопровод в д.Именицы Кингисеппского района Ленинградской области, в т.ч проектные работы,                                 Распределительный газопровод в д.Мануйлово Кингисеппского района Ленинградской области, в т.ч проектные работы,                                 Распределительный газопровод в д.Недоблицы Кингисеппского района Ленинградской области, в т.ч проектные работы